

**Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu gminy Klecko w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.**

**RIG.271.18.2020**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaję, co następuje:

#### **Wniosek 1:**

##### **Pytanie 1:**

Zamawiający, w wykazach rodzajów odpadów do zagospodarowania, umieszczonych w Ogłoszeniu, SIWZ i odpowiednich załącznikach do SIWZ, odpad o nazwie Tworzywa sztuczne pisal kodem 30 01 30.

Czy Zamawiający przewiduje zmianę kodu tego odpadu?

##### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający zmienia kod odpadu na 20 01 39 tworzywa sztuczne.

##### **Pytanie 2:**

Zamawiający w projekcie umowy §6 pkt. 1 zamieścił zapis, że:

„Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych odpadów do ..... w każdy dzień roboczy (od poniedziałku do piątku), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 6.00 do 16.00.”

Czy zamawiający przewiduje możliwość odstąpienia od tych zapisów i możliwość zmiany zapisów na:

„Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych odpadów do ..... w każdy dzień roboczy (od poniedziałku do piątku), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 6.00 do 16.30.”

##### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający zmienia zapis §6 ust. 1 w projekcie umowy załącznik 6a i 6b na:

„Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania dostarczonych odpadów do ..... w każdy dzień roboczy (od poniedziałku do piątku), za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 6.00 do 16.30.”

##### **Pytanie 3:**

Zamawiający w projekcie umowy w załączniku nr 6a w §10 pkt. 4 zamieścił zapis dotyczący zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy w brzmieniu:

„Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.”,

natomiast w rozdz. XVIII pkt. 4 SIWZ jest inny zapis.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że zapis w projekcie umowy jest tym właściwym i dokona stosownej zmiany w SIWZ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia zapis w rozdz. XVIII pkt. 4 SIWZ na:

„Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane.”

BURMISTRZ  
Adam Serwatka

